MUNICIPIO DE LORETO

Fecha y | 07/feb./l2019

Ust: jesus ESTADO DE ZACATECAS hora de Imprqs{én 12:18 p. m.
Rep: rptPoliza Péliza: C02621 Del 11/10/2018 gy 1
Concepto: 21 - Obra Publica : FlI-17-2018 - AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE DEPORTIVA COL. HIDALGO. GP
Folio: 771
Beneficiario. ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN Folio / Cheque :
1003432027
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-511-401004-410-6141-2 DIVISION DE TERRENOS Y $56.206.61 GP Folio: 771
0002 8260-511-401004-410-6141-2 DIVISION DE TERRENOS Y $56.206.61 GP Folio: 771
0003 2113-000461 ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN $56,206.61 GP Folio: 771
0004 1112-02-087 FONDO III 2018 0111348434 $39,344.62 GP Folio: 771
0005 1134-000461 ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN $16,861.99 AMORTIZACION ANTICIPO
Sumas iguales => 112,413.22 112,413.22

Elabor6: jesus Modificé: jesus




BBVA Bancomer

11/10/2018 12:16:32 PM

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

MUNICIPIO DE LORETO Z
11/10/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depdsito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0111348434

INTERBANCARIO CON/ SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE

072939003221071192

$ 39,344 .62

11/10/2018

MISMO DIA (SPEI)

EST 1Y FINQ AMP RED AGUA POT COL HGO
111018

BNET01001810110002177498

12:16:32

1003432027

ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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Un gobierno

5y, ‘ popular y de DESARROLLO

bienestar para

A A LORETO =

[1I-XXVI11-2018

e H. AYUNTAMIENTO 2016 - 2018

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
T.A. CLAUDIO CRUZ VASQUEZ
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econdémico y Social, le solicito realice LA SIGUIENTE
TRANSFERENCIA a ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN LA CANTIDAD DE $ 39,344.62 por
concepto de PAGO EST 1 Y FINIQUITO AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN
CALLE DEPORTIVA COL. HIDALGO LORETO ZAC.

CUENTA: FONDO III 2018. e

] %

LY

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

i

ATENTAMENTE: 55

“DE LA TIERRA SUS FRUTOS” Y
Lor§tz§c., a 05 de JUNIO de 2018.
DIRECTORSH

DIRECCION DE DESARROLLO
ECONORICO Y SOCIAL

PROFRGBE AD

c.c.p. Archivo.

3 159

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC
TEL. 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx

loretozacmx@hotmail.com







Un gobierno

A ‘ popuiar y de DESARROLLO

bienestar para

B A A LORETO =

LORETS, ZAG. H. AYUNTAMIENTO 2016 - 2018 I11-XXV11I-2018

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
T.A. CLAUDIO CRUZ VASQUEZ
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econdmico y Social, le solicito realice LA SIGUIENTE
TRANSFERENCIA a ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN LA CANTIDAD DE $ 39,344.62 por
concepto de PAGO EST 1 Y FINIQUITO AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN
CALLE DEPORTIVA COL. HIDALGO LORETO ZAC.

CUENTA: FONDO III 2018.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., a 05 de JUNIO de 2018
DIRECTQRMIRRESARROLLO CO Y SOCIAL.

DIRECCION DE DESARROLLG
HRBER S AD LOMINO LARA
LORETO, ZAC.
c.c.p. Archivo. 0 ] 6 4
ol

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL. 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx

loretozacmx@hotmail.com







Un gobierno IMPLANDU

v A populary de
,» = A *menestar para 211
PRESIDENCIA MUNICIPAL I_O R ETO
R H. AYUNTAMIENTO 2016 - 2018

ASUNTO: PAGO ESTIMACION

PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
DIRECTOR DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL,

LORETO, ZAC.

PRESENTE.

Se le informa que la Empresa de ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN, nos ha presentado la
Estimacion 1 Y Finiquito de la Obra Publica denominada “Construccién de Drenaje en
Calle Deportiva y Vicente Guerrero en Colonia Hidalgo, Loreto, Zac.”, del Programa
Fondo [11-2018, por la cantidad de: $39,344.63 (TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS
ﬁ CUARENTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N.), con numero de Factura 21, de fecha 25 de
mayo del 2018, la estimacion ha sido revisada y aprobada por la supervision y direccion

-

ATENTAMENTE
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., 25 de mayo del 2018.
___Q%DINADOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE
AANEACION Y DESARROLLO URBANO.

P

[0 MUNICIPAL DE N \15
DE G

ﬁ LIC. ALDRIN RUIZ FLORES DIAZ.

AV INDEPENDENCIA SN

COL. CENTRO C.P. 95830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
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ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN
RFC: OEGA621129QA2

Tipo de Comprobante: | - ingreso

Lugar de Expedicion: 98833
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

i

Forma de pago 99 - Por definir Folio -21
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 25/5/2018 14:40:34
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: MUNICIPIO DE LORETO Z
R.F.C.: MLO8501013NS Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: Independencia No. S/N, Loreto Centro, C.P. 98830, Loreto, Zacatecas, México
Cantidad Unidad Ciave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad Producto/Servicio Descripcién Unitario
SAT
ESTIMACION
1Y FINIQUITO
AMPUACION
DE RED DE
€48 - 72101500 - Servicios  AGUA 002 -1VA-
1.00 SERVICIO Unidad de  de apoyo para la POTABLE EN 33,617.78 0.00 33,917.78
. N 5,426.84
servicio construccién CALLE
DEPORTIVA
EN COLONIA
HIDALGO,
LORETO, ZAC.
importe con letra:
TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 62/100 M.N. Subtotal 33,917.78
Impuestos Trasladados 5,426.84
Total 39,344.62
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serle del Certificado del emisor 00001000000406805141

Follo fiscal
No. de Serie del Certificado de! SAT
Fechay hora de certificacién

3BB21DC4-D987-42A0-951A-Al

Setlo Digital del CFDi
qMfn5P6kDmpvEKkcmKX8Q7+vW2)0gCZwGbeDBIMUPF58U51qjj/naQgS53ZYxrbk3WdGxVVIyuKNXVH9260PRz
BnujwsS57cokppqK84NxvbhkiVWkpnqu82ZzU/hCzaWe7LIND2ELIIAQYACaTI1WAun+qpZ29CWQ7BrC+BFrTE
529TX9Qb7WIYIWAD2z8KuzliriWaGT9AuB3oUCphUi7LPHAhmRGMPTIHCPj352xez4p+mCRp4STOHYy8vqvzk7wcS
HdYLo+tkqwUmxKnFxFwcmfulKhOiFrwRyp82LRnVOLOUMTQ2ExXSKUWPN3r3NK6XFyMh/xqWn8viIQhHacTng==

Sello del SAT

tTOTtvpAL2¢jUnCC1H400spp9fRKWIqvBLYWOtdc5gK8df7mB1pZPl/MwDPCSn8yox95n5d1CWc2kVkF ~
VYCtyaVEBIRxgOFS+WLQPWIqS59SeV++METq850PAIbsmMnVIWxlebaBflIt0il02fbWsWCeGOjWRuam i ] 6 3
W90KytNwsXuzkTEZ9sEBMVWnsCUIN7jCdgNkd9halhRXGvSrkLSawLuPKxgrROhx6WUFHSmMS3jvrd 17w '
dY9+X1vTMgFJUrqf6Pifoh2Fgz0/1GVP5CIqfD+Nb8vNLAq+kWD6ENOIOTIX9B7n0+7nOHTuxZ8limLJE

pfmbVaalBqgvoDi7VNwEBA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1|38B21DC4-D987-42A0-951A-AE0341F74610 | 2018-05-25T14:40:44| MAS0810247C0 | qMfn

Fila /IO T Toarc/ A ArminictrnAdas/Mantan NIRHALALITANANNNNNNT L AcIncIANTO
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SP6kDmvachmKXBQ7+vWZJOgCZwaeDBQMUPF58U5lqjj/naogsssszrbkSWdenyuKNXVHstoP
RanujwsSS7cokppqK84NvahleWkpnqu82ZzU/hCzaWe7UNDzEtiIAquCaTllW4un+qp229CWQ7B
rC+BFrTES29TX9Qb7WIYIWADz8KuzIrlWaGT9Au BSoUCphUi7LPHAhquMPTJHch3Szxez4p+mCRp45
r0Hy8qu1k7wcSHdYI.o+tkqumenFwacmfulKhOiFrwRyp82LRnVOL9UMTqZExXSKUWPN3r3NK6XFy
Mh/xqWn8vIQhHacTng==|00001000000404486074| |
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Banco Mercantil del Norte, S.A.
Institucién de Banca Mdltiple,
Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927

Av. Revolucién #3000

Col. Primavera C.P.64830
Monterrey, N.L.

veww.banorie.com

CARATULA DE ACTIVACION DEL CONTRATO DE SERVICIOS BANCARIOS

MEDIO DE CONTRATACION FECHA
LORETO ZAC 19 06 | 2017 K

* | NO. DE SUCURSAL | 0874

SUCURSAL

DiA | MES | ARO

DATOS DEL CLIENTE

- PORCENTAJE
NOMBRE.COMPLETO NUMERO DE CLIENTE FISCAL
ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN 11997403 © 100.00%
BENEFICIARIO(S) DESIGNADO(S) POR EL CLIENTE PARA LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS CONTRATADOS
NOMBRE COMPLETO PARENTESCO PORCENTAJE R.F.C. DOMICILIO -
' MELCHOR OCAMPO 702 EL EDEN
tETlCIA RODRIGUEZ DE LIRA CONYUGE/PAREJ 100.00% ROLL670601180 LORETO ZAC C.P. 98800

INFORMACION DE LAS OPERACIONES A QUE SE REFIERE EL CAPITULO I: CONDICIONES

GENERALES DE LOS DEPOSITOS BANGCARIOS DE
DINERO A LA VISTA . .
TIPO DE CUENTA PRODUCTO DIVISA REGIMEN
CTA ENLACE PERSONAL ' :
. INDIVIDUAL SALDO PROM PESOS . INDISTINTA
- N°. DE CUENTA EJE CLABE NUMERO DE TARJETA . ' GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT)*
. ’ " GAT Nominal GAT Real*"
0322107119 " 07293900322107119 2 4915663018069345 9 NIA NA

[INFORMACION DE LA INVERSION VISTA

NO. DE CUENTA DE INVERSION VISTA GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT}*
GAT Nominal GAT Real**
0322107566 1.37% - 2.44%
%
Producto garantizado por elj!.’AB hasta por 400 mil UDI www.lpab.org.mx
Titular(es) garantizado(s): 'ALEJANDRO ORENDAY GAYTAN

100.00%

= e —

Comisién Naclonal Para la Proteccidn y Defensa dg los Usuarios de Servicios Fin;nciems (CONDUSEF):
| Teléfono: 018009998080 y 53400999, Pagina de Internet. www.condusef.gob.mx

3-SOBCAIS2PE ‘

g




